

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de schimbare a tamplariei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: tamplarie din PVC (ferestre)	m2			39,73200 39,73200
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	94,60000	19,86600
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	94,60000	19,86600
2	CK23A	Ferestre din mase plastice, cu 5 camere clasa A, cu geam termopan lowe 32mm, deschidere dubla, grosimea metalului nu mai mica de 1.5mm, cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (2100*2100 culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			1 848,02000 88,92400
2.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00000	1 700,00000	1 700,00000
2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,50000	3,00000
2.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,70500	70,00000	49,35000
2.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,24700	18,00000	4,44600
2.5	26811260014721	Hirtie pentru stieuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,00000	1,20000
2.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,00000	1,00000
2.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85000	94,60000	80,41000
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09000	94,60000	8,51400
2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre mase plastice d=350mm	m			131,56400 8,51400
3.1	2521106718393	Pervazuri montate la ferestre mase plastice d=350mm	m	1,00000	120,00000	120,00000
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,50000	3,00000
3.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	94,60000	0,94600
3.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	5,00000	0,05000
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu d=200mm	m			159,89000 37,84000
4.1	2743123549026	Glafuri montate la ferestre din aluminiu d=200mm	m	1,00000	120,00000	120,00000
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,50000	2,00000
4.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,32000	94,60000	30,27200
4.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
4.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	5,00000	0,05000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lotul nr. 1 - achiziționarea lucrărilor de înlocuire a geamurilor al caminului NR.1 conform necesităților IP Școala Profesională nr. 3 din Chișinău

Obiectul: Înlocuirea geamurilor al caminului NR.1

Devizul: Lucrari de schimbare a tamplariei

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-10-16

Valoarea de deviz 166 594,58547 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (ferestre)	m2	57,33000	39,73200	2 277,83556
					39,73200	2 277,83556
2	CK23A	Ferestre din mase plastice, cu 5 camere clasa A, cu geam termopan lowe 32mm, deschidere dubla, grosimea metalului nu mai mica de 1.5mm, cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (2100*2100 culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	57,33000	1 848,02000	105 946,98660
					88,92400	5 098,01292
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre mase plastice d=350mm	m	28,60000	131,56400	3 762,73040
					8,51400	243,50040
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu d=200mm	m	27,30000	159,89000	4 364,99700
					37,84000	1 033,03200

Total manopera (ore)	91,46280
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		116 352,54956
Asigurari sociale	24,00000%	2 076,57141
Total		118 429,12097
Cheltuieli de transport	7,00000%	7 538,41485
Total		125 967,53582
Cheltuieli de regie	7,00000%	8 817,72751
Total		134 785,26333
Beneficiu de deviz	3,00000%	4 043,55790

Total General fara TVA	138 828,82123
TVA (20%)	27 765,76425
TOTAL GENERAL	166 594,58547
Inclusiv salarii	8 652,38088

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lotul nr. 1 - achiziționarea lucrărilor de înlocuire a geamurilor al caminului NR.1 conform necesităților IP Școala Profesională nr. 3 din Chișinău

Obiectul: Înlocuirea geamurilor al caminului NR.1

Devizul: Lucrari de schimbare a tamplariei

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-10-16

Valoarea de deviz 166 594,58547 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	48,73050	94,60000	4 609,90530
2	7422010060100	Timplar	h-om	23,06330	94,60000	2 181,78818
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,62970	94,60000	721,76962
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,03930	94,60000	1 138,91778
Total manopera					8 652,38088	
Materiale						
1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	57,33000	1 700,00000	97 461,00000
2	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	40,41765	70,00000	2 829,23550
3	2430226101600	Chit siliconic	kg	14,16051	18,00000	254,88918
4	2521106718393	Pervazuri montate la ferestre mase plastice d=350mm	m	28,60000	120,00000	3 432,00000
5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	34,39800	2,00000	68,79600
6	2743123549026	Glafuri montate la ferestre din aluminiu d=200mm	m	27,30000	120,00000	3 276,00000
7	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	624,78000	0,50000	312,39000
8	4011106202741	Energie electrica	kw	57,33000	1,00000	57,33000
Total materiale					107 691,64068	
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,70560	5,00000	8,52800
Total utilaje					8,52800	
Total					116 352,54956	
Asigurari sociale			24,00000%		2 076,57141	
Total					118 429,12097	
Cheltuieli de transport			7,00000%		7 538,41485	
Total					125 967,53582	
Cheltuieli de regie			7,00000%		8 817,72751	
Total					134 785,26333	
Beneficiu de deviz			3,00000%		4 043,55790	
TOTAL Deviz fara TVA					138 828,82123	
Total					138 828,82123	
TVA			20%		27 765,76425	
TOTAL Deviz					166 594,58547	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

